



# Protokoll fra årsmøtet i **NJFF Hedmark**

Møtedato: 20. mars 2025

---

# Dagsorden ved NJFF Hedmarks årsmøte

Norsk Skogmuseum, torsdag 20. mars 2025

Styrets forslag til dagsorden i henhold til vedtektene:

## 1. Konstituering av møtet

- Godkjenning av representanter.
- Godkjenning av innkalling.
- Godkjenning av dagsorden.
- Godkjenning av forretningsorden.
- Valg av ordstyrer.
- Valg av sekretær.
- Valg av tellekorps.
- Valg av to delegater til å underskrive protokollen.

## 2. Årsberetning fra sistekalenderår.

## 3. Revidert regnskap fra siste kalenderår.

## 4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.

## 5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden.

## 6. Styrets forslag til årsplan og budsjett.

## 7. Valg av styre i henhold til § 7.

## 8. Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg.

9. Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive leder, så vidt mulig geografisk fordelt. Medlemmene velges for tre år, rullerende slik at leder går ut, lengst sittende medlem rykker opp til leder og et nytt medlem velges hvert år.

10. Valg to revisorer og vararevisor. Revisorene velges for to år på ulikt årstall, slik at bare en er på valg hvert år.

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Valgene skal foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ingen representanter har mer enn én stemme. Regionlagets styre har ikke stemmerett i saker som gjelder beretning og regnskap.

NJFFs sentralledd har rett til å være representert på regionlagets års- og styremøter med talerett.

Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer melde på 2 representanter. Foreninger med flere medlemmer kan melde på ytterligere 1 representant for hver påbegynt 200 medlemmer, maksimalt 6 representanter.

**Sak 1:           Konstituering av møtet**

Leder i NJFF Hedmark, Nils O. Øverby, åpnet møtet og ønsket alle velkommen. Spesielt velkommen til æresmedlemmer og gjester. Ny vri på årsmøtet i år der det ble lagt på en hverdag, deltagelsen var lik som tidligere år da det ble arranger på en lørdag. Alle som har gått bort siste år ble minnet med ett minutt stillhet. En ekstra velkommen til æresmedlemmer og Mathea Sætre Skavern fra forbundsstyret.

**Godkjenning av representanter:**

38 stemmeberettigede.  
10 med begrenset stemmerett.  
5 gjester/ansatte.  
53 totalt.

**Godkjenning av innkalling:**

Innkalling ble tatt opp.

**Vedtak:** Innkalling godkjent.

**Godkjenning av dagsorden:**

Dagsorden ble tatt opp.

**Vedtak:** Dagsorden godkjent.

**Godkjenning av forretningsorden:**

Forretningsorden ble tatt opp.

**Vedtak:** Forretningsorden godkjent.

**Valg av ordstyrer:**

Styrets forslag var Torgal Sætre.

**Vedtak:** Torgal Sætre ble enstemmig valgt som dirigent.

**Valg av sekretær:**

Styrets forslag var Elisabeth Venberget og Signe Helene Lund.

**Vedtak:** Forslaget enstemmig vedtatt.

**Valg av tellekorps:**

Simen Storsveen og Lise Lundstadeie ble foreslått.

**Vedtak:** Forslaget enstemmig vedtatt.

**Valg av to delegater til å underskrive protokollen:**

Anne-Birthe Aakrann Eek og Hallgeir Henriksen ble foreslått.

**Vedtak:** Forslaget enstemmig vedtatt.

**Sak 2****Styrets årsberetning 2024**

Administrasjonen i NJFF Hedmark med Ole Mattis Lien, Ada Bredalen, Mari Tangen Evensen og Signe Helene Lund presenterte regionlagets virksomhet i 2024 gjennom en powerpointpresentasjon. Leder, Nils Øverby gikk igjennom styrets politiske arbeid i Hedmark siste året med fokus på hovedsatsningsområdene og Svein Arve Pedersen la frem organisasjonsarbeidet. Utvalg for barn-, unge- og kvinner (BUK) sine aktiviteter og arbeid ble også presentert.

*Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer for redegjørelsen:*

*Delegat nr. 31 Bjørg Karin Ringen: Ønsket å vite mer om hvordan det arbeides med energisaker innen vindkraft og solkraft.*

*Delegat nr. 1 Nils O Øverby svarer: Regionlaget jobber med og engasjerer seg aktivt i energisaker, og fremhever samarbeidet med Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) i forbindelse med høringsaker.*

*Delegat nr. 31 Bjørg Karin Ringen: Ønsker å vite om det i noen grad blir jobbet noe med hjortejakt i regionlaget.*

*Ole Mattis Lien svarer: Vi har ikke arbeidet spesifikt med hjort på grunn av midler. Regionlaget har grunn av begrensede midler har ikke kunnet prioritere spesifikt arbeid med hjort og hjortejakt.*

*Delegat nr. 31 Bjørg Karin Ringen: Ønsker å vite i hvilken grad regionlaget arbeider med skarv og spesifikt skarv i Mjøsa.*

*Ole Mattis Lien svarer: Regionlaget har vært en del av prosjektet EcoToxInn, som blant annet undersøkt skarv og dens miljøgiftnivåer. Dette prosjektet har et definert geografisk område som ikke inkluderer Mjøsa.*

*Delegat nr. 31 Bjørg Karin Ringen: Ønsker å vite resultater fra prosjektet «Hvorfor blir elgkalvene mindre?».*

*Signe Helene Lund svarer: Utreder ytterligere om prosjektet, resultater og hvor det finnes mer og utdypende informasjon.*

Styrets forslag til vedtak: Årsberetning for 2024 foreslås vedtatt.

**Vedtak:** Årsmelding enstemmig vedtatt.

### **Sak 3:**

#### **Revidert regnskap fra 2024**

Ordstyrer Sætre ga ordet til Ada Bredalen som presenterte regnskapet og balansen.

Bredalen leste opp revisjonsberetning for regnskapsåret 2024, som viser et negativt årsresultat for 2024 på kr. 186 753,-.

*Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer for redegjørelsen:*

*Ingen spørsmål eller kommentarer.*

Styrets forslag til vedtak: Regnskapet for 2024 foreslås vedtatt.

**Vedtak:** Regnskapet for 2024 enstemmig vedtatt.

**Sak 4: Innkomne saker med styrets forslag til vedtak**

Ingen innkomne saker

**Sak 5: Andre saker som styret har ført opp på dagsorden.**

Ordstyrer Sætre ga ordet til Svein Arve Pedersen som holdt en vedtekts presentasjon med forslag til ordlydforandring. Forslaget til ordlydsforandring i §17 pkt. 12, fjerne vara for kvinnekontakt og ungdomsleder fra regionlagets vedtekter da det ikke er varaer for disse vervene.

**Vedtak**

Ordlydforandring enstemmig vedtatt.

Pause

**Utenom sakslisten:**

Presentasjon og informasjon fra Norges Jeger- og Fiskerforbund, ved Mathea Sætre Skavern om hva forbundsstyret og administrasjonen arbeider med.

*Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer:*

*Delegat nr. 13 Hallgeir Henriksen: Vang JFF har hatt en intern medlemsundersøkelse som viste at medlemmene deres ønsker bedre, målrettet markedsføring. Han spurte hvordan det nye medlemssystemet vil ivareta dette, spesielt med tanke på e-post- og telefonkommunikasjon.*

*Mathea Sætre Skavern svarer: Dette vil bli undersøkt nærmere.*

*Delegat nr. 25 Frøydis Moen: Ønsker å vite når de nye E-læringskursene blir tilgjengelige.*

*Mathea Sætre Skavern svarer: Det vil bli undersøkt nærmere.*

**Sak 6: Styrets forslag til årsplan og budsjett.**

Nils O. Øverby gjennomgikk arbeidsprogrammet for 2025.

*Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer:*

*Delegat nr. 6 Svein Arve Pedersen: Oppfordret lokalforeningene til å ta kontakt ved spørsmål om organisasjonsarbeid.*

Styrets forslag til budsjett legges frem av Ada Bredalen.

*Det ble åpnet for spørsmål og kommentarer:*

*Delegat nr. 13 Hallgeir Henriksen: Stiller spørsmål ved når midlene i fondet blir tilgjengelig.*

*Delegat nr. 2 Ada Bredalen svarer: Midlene fra fondet frigjøres når fondets verdier realiseres.*

**Vedtak:** Budsjett og arbeidsprogram enstemmig vedtatt.

**Sak 7: Valg av styre i henhold til § 7**

Ordstyrer gir ordet til Kjetil Hagen leder for valgkomiteen, som legger frem valgkomitéens innstilling. Valgkomiteen har bestått av tre personer.

Valgkomiteens innstilling til styret i NJFF Hedmark:

Leder	Nils Olav Øverby		2026
Nestleder	Jo Inge Breisjøberget	Gjenvalgt	2027
Styrerepresentanter	Svein Arve Pedersen		2026
	Torstein Storaas	Gjenvalgt	2027
	Øivind Løken	Gjenvalgt	2027
Ungdomsansvarlig	Therese Larsson Jernberg	Gjenvalgt	2027
Kvinnekontakt	Gina Tangen Evensen		2026
Vararepresentanter	1. Torgal Sætre		2026
	2. Elisabeth Venberget	Nyvalgt	2027

*Beate Smedstad Andersen hadde i forkant av årsmøtet bedt om å fratruke seg fra sitt verv. Torgal Sætre ble da valgt som 1. vara og Elisabeth Venberget valgt som 2. vara.*

*Kommentar fra salen:*

*Delegat nr. 36 Stein Storsveen: Foreslår at det synges bursdagssang for ordstyrer Torgal Sætre som fyller år.*

### **Vedtak**

Valgkomiteens innstilling til styre enstemmig bifalt.

**Sak 8: Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg.**

Ingen årsmøteoppnevnte utvalg.

**Sak 9: Valg av valgkomite**

Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive leder, så vidt mulig geografisk fordelt. Medlemmene velges for tre år, rullerende slik at leder går ut, lengst sittende medlem rykker opp til leder og et nytt medlem velges hvert år.

Valgkomiteens innstilling til valgkomite:

Leder	Kjetil Hagen		2026
Medlem	Arne Sneli		2026
	Jan Trygve Akre	Gjenvolgt	2027

### **Vedtak**

Valgkomiteens innstilling til styre enstemmig bifalt.



**Sak 10: Valg to revisorer og vararevisor.**

Revisorene velges for to år på ulikt årstall, slik at bare en er på valg hvert år.

Valgkomiteens innstilling til revisorer og vararevisor:

Revisorer	Tove Lisbeth Finstad		2026
	Line B. Seigerud	Nyvalgt	2027
Vararevisor	Emil Rundberget	Gjenvalg	2027

**Vedtak**

Valgkomiteens innstilling til styre enstemmig bifalt.

**Avslutning**

Ordstyrer Sætre takket for seg og overrakte ordet til leder Nils O. Øverby.

Ole Mattis Lien presenterte resultatet fra vervekonkurransen til NJFF Hedmark i 2024: Elverum JFF (tidligere Elverum JSK) hadde både størst prosentvis økning (27,35 %) i medlemsmassen og størst økning i antall medlemmer (61). De får en bålpanne i premie som tilfaller foreningen. Den andre bålpannen ble trukket mellom de foreningene som hadde søkning i medlemsmassen i 2024. Det ble trukket mellom 28 foreninger der Kongsvinger JFF ble trukket ut og mottok den andre bålpannen.

Øverby takker av regionsekretær Ole Mattis Lien som går av med pensjon 1. juni 2025 etter 26 år som ansatt i NJFF Hedmark. Han ble takket av med en oppsummering av tiden hans i NJFF sammen med utnevnelse til æresmedlem i NJFF Hedmark.

Så takket han av Beate Smestad Andersen som gikk ut av styret og overrakte gave. Han takket så sekretær Elisabeth Venberget. Videre takker han styret, ansatte, æresmedlemmer og gjester for året og overrekker gaver.

Årsmøtedeltakere ble takket for oppmøtet.

Møtet slutt kl. 20.12.

Elverum, 23. mars 2024

Elisabeth Venberget  
Sekretær

Signe Helene Lund  
Sekretær

Underskrift



Anne-Birthe Aakrann Eek



Hallgeir Henriksen